ПОСТАНОВЛЕНИЕ 27.03.2020 № 13/а О проведении оценки эффективности налоговых льгот, установленных на территории Ольховатского сельсовета Поныровского района в 2019 году
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙТ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020                               № 13/а

О проведении оценки эффективности налоговых льгот,
установленных на территории Ольховатского сельсовета
Поныровского района в 2019 году

В целях обоснованности предоставления режимов льготного налогообложения в Ольховатском сельсовете Поныровского района Курской области в соответствии со статьёй 387 п.2  Налогового кодекса Российской Федерации в рамках наделенных полномочий решение  Собрания депутатов Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области от 25.03.2011 года № 01 «О Порядке оценки обоснованности и эффективности  налоговых льгот по Ольховатскому сельсовету Поныровского района Курской области.
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести оценку обоснованности и эффективности налоговых льгот и ставок, установленных нормативными правовыми актами Ольховатскго сельсовета Поныровского района Курской области за 2019 году  до 01.05.2020г
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Врио.Главы Ольховатского сельсовета
Поныровского района Курской области.                                        Е.Н.Бирюкова.

[bookmark: _GoBack]